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دانشمند موشکی روس دستگیر شد

یک دانشمند 74 ساله روس در پی افشائ فناوری های نظامی این کشور از یک مرکز طراحی موشکی، دستگیر شد.

به گزارش آران نیوز، دادگاه مسکو روز یکشنبه حکم دستگیری «ویکتور کودریاوتسف» عضو انستیتو مرکزی پژوهش های علمی ماشین سازی روسیه (مسئول طراحی موشک های

مافوق صوت) را به اتهام خیانت به کشور صادر کرد.
یوگنی ینیکییف عضو شورای اجتماعی نظارت بر حقوق بشر در مسکو طی گفت وگو با تاس به دیدار خود با دانشمند دستگیر شده در بازداشتگاه لفورتووا مسکو (متعلق به سازمان

امنیت فدرال روسیه) اشاره کرد.
ینیکییف به نقل از کودریاوتسف دانشمند دستگیر شده گفت که به جرم جاسوسی دستگیر شده و پرونده وی محرمانه اعلام شده است.

به گزارش ایرنا، رسانه های روسی روز جمعه اعلام کردند که فناوری های بکارگرفته شده در موشک های مافوق صوت روسیه به خارج از این کشور درز کرده و سازمان امنیت فدرال،

در این باره تحقیق می کند.
شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه در این رابطه اعلام کرد: ماموران سازمان امنیت فدرال روسیه بازرسی در دفتر انستیتو مرکزی پژوهش های علمی ماشین سازی روسیه (مسئول

طراحی موشک های مافوق صوت) را آغاز کردند.
در گزارش این رسانه گفته شد: دیمیتری راگوزین رئیس سازمان فضایی روسیه (روس کاسموس) از وضعیت پیش آمده اطلاع دارد و دستور داده است که کارکنان این سازمان با

ماموران امنیتی همکاری کنند.
روزنامه کامرسانت نیز در بخش اخبار آنلاین خود نوشت که ماموران سازمان امنیت فدرال روسیه در دفتر انستیتو مرکزی پژوهش های علمی ماشین سازی روسیه و دفتر دیمیتری

پایسون رئیس شرکت موشک سازی و صنایع فضایی روسیه حضور یافتند.
روزنامه روسی با اشاره به تحقیقات ماموران امنیتی در این مراکز خاطرنشان کرد که موضوع جاسوسی و خیانت به دولت روسیه مطرح است.

در گزارش کامرسانت گفته شده است: اسرار مربوط به طراحی موشک های مافوق صوت به خارج از روسیه انتقال یافته و این اطلاعات محرمانه از طریق مرکز پژوهش های علمی

ماشین سازی روسیه به خارج انتقال یافته است.
وزارت دفاع روسیه به تازگی در گزارشی جزئیات دو موشک مافوق صوت جدید این کشور به نام های کینژال و آوانگارد را منتشر کرد که بر اساس آن موشک کینژال هواپایه و دارای

سرعت 10 برابر سرعت صوت و آوانگارد هم موشک زمینی با سرعتی 20 برابر سرعت صوت است.
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